3. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsieho ziactva

(239) 400m - Dorastenky :: Beh A
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Meno

DUNAJSKA Viktéria
KOCISOVA Erika
BARNAKOVA Lenka
REMISOVA Martina
MALCEKOVA Kristina
NOVA Jana

Dubnica nad Vahom 03.06.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 7. 5. 2024 o 18:14

Nar.

2002
2003
2002
2001
2003
2000

Klub / Krajina

AK Mostaren Brezno

MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren Brezno
Sportovy klub policie Zilina
MAC REDOX Lucenec
Sportovy klub policie Zilina

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
1:03,97
1:08,09
1:09,07
1:11,96
1:16,24
DNF
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